竞价谈判公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购货物与服务招标投标管理办法》、《河源市2013年政府集中采购目录及限额标准》的规定，河源市人民医院设备科现就本院医疗设备竞价谈判采购项目采取竞价谈判方式进行，欢迎专业技术过硬且资质合格的供应商提交密封竞价文件前来参加报名竞价谈判。
1、招标编号：HY2014[SBK07]
2、项目名称：医疗设备竞价谈判采购项目
3、医疗设备清单：
	包号
	设备名称
	预算（元）
	数量

	病区呼叫系统
	37590.00

4、交 货 期：合同签订后10天。
5、交货地点：河源市人民医院
6、发布公告时间：
从2014年5月21日至 年2014年5月28日 15时 0 分。
7、竞价谈判文件领取(邮件)时间：2014年5月21日起至2014年5月28日15时 0 分止。
注：①、竞价谈判需提供：《医疗器械生产许可证》、《医疗器械经营许可证》、《企业法人营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码证》、《医疗器械注册证》、《医疗器械注册登记表》、授权书、竞价产品在其他地方的销售发票或合同等相关证件和资格证明书,以上文件扫描件均需发至设备科邮箱(详见本公告第13条)。
②、参与竞价谈判单位应派法定代表人或其授权代表以及拟派本项目负责人，须同时持法定代表人证明书、授权委托书（如授权代表参加）、授权委托人第二代身份证（如授权代表参加）、拟派本项目负责人第二代身份证进行报名（以上文件扫描件均需发至设备科邮箱）并领取谈判文件。
8、竞价谈判报价文件一式四份，正本一份，副本三份。
9、竞价谈判报价文件于谈判当日15 时前递交到河源市人民医院门诊楼第二会议室，逾期递交竞价谈判报价文件恕不接受。
10、竞价谈判开始时间：2014年5月28日 15 时30分。
11、竞价谈判地点：河源市人民医院门诊楼第二会议室。
12、本公告在河源市人民医院（http://www.hyrmyy.com/）发布及院内张贴，竞价结果将在河源市人民医院（http://www.hyrmyy.com/）网站公示及院内张贴，公开接受竞价人的监督。
13、组织人：河源市人民医院
      地 址：河源市文祥路733号，门诊楼五楼设备科
      联系人：赖先生       联系电话（传真）：0762—3185088
邮箱：hysbk1229@163.com邮 编：517000